Уведомление № ____
о даче письменных объяснений

06.03.20___ г.
Петрову Михаилу Витальевичу
Адрес проживания: __________
[bookmark: _GoBack]

В связи с Вашим отсутствием 2, 5 марта 20___ года на рабочем месте прошу Вас явиться для дачи письменных объяснений в соответствии со ст. 193 Трудового кодекса РФ в ООО "ХХХХХ". При наличии уважительных причин отсутствия на рабочем месте прошу представить соответствующие оправдательные документы.

Директор _____________________

Уведомление получил ______________________ /Петров М. В./
"__"________ 20___ г.